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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
22-3-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samuel IHE zv De Vennen NT 200600459 18.76
2. Chris GEERS Wzv 21.42 200600131 19.35
3. Lieke van GEIJN zv De Vennen 20.80 200600314 20.28
4. Dana RIJKEN Wzv 22.19 200600228 20.46
5. Pien van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 24.25 200600202 22.39
6. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 25.67 200600239 22.41
7. Samantha van der JAGT de Devel NT 200700220 24.58
8. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 24.11 200600259 24.70
9. Zoë BULKMANS O.Z. & P.C. De Warande NT 200600746 27.82

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise DÖRR Wzv 23.05 200501192 18.69
2. Elce DOLLEKENS Wzv 23.17 200400544 19.43
3. Isabel van GESSEL Wzv NT 200501732 19.45
4. Maddy HENDRIKS Wzv 23.61 200401804 19.70
5. Ileen FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200501136 19.93
6. Anouck van OERS zv De Vennen NT 200403186 22.01
7. Laurie HUIGEN O.Z. & P.C. De Warande 27.05 200403026 22.97
8. Veronique van ALEBEEK Wzv 23.82 200500460 24.00
9. Kaylee GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200403290 25.10

10. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 25.32 200500536 25.52

Programmanr. 3 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo HARTEVELD zv De Vennen 27.55 200500901 24.17

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Celise VROMANS de Devel 36.66 200400730 36.00
2. Jessica KRAS de Devel 40.40 200400728 39.91
3. Juliette BOON de Devel 41.06 200401908 40.54
4. Evy van LAARHOVEN Wzv 41.62 200500712 41.03
5. Indy van LAARHOVEN Wzv 42.90 200500710 42.96
6. Asha van LOBBEREGT de Devel 41.86 200500088 43.43
7. Ally GEERS Wzv 42.57 200400346 44.13
8. Isa MAES de Devel 44.34 200500110 45.80
9. Amy-Jo MIDDELKOOP de Devel 48.13 200400580 48.07

10. Jennifer de KEIZER de Devel 47.63 200501054 55.50
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo KOCK de Devel 36.31 200400387 36.20
2. Niels GEERTSMA Wzv 45.62 200401265 45.98
3. Marco ZONDAG de Devel 57.04 200500907 56.34

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
22-3-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande 43.29 200202536 42.71
2. Sammy KOSTER O.Z. & P.C. De Warande 44.23 200203046 43.32
3. Shayen BAKX O.Z. & P.C. De Warande 49.24 200301252 45.63
4. Suze van BROEKHOVEN Wzv 48.14 200300752 46.63
5. Jela DOLLEKENS Wzv 52.34 200202780 47.40
6. Sabrina van den HOOVEN Wzv 47.87 200202782 47.58
7. Isabel van ALEBEEK Wzv 49.83 200301694 48.36 FJ 1
8. Malika ALBERTS de Devel 48.99 200201058 48.36 FJ 2
9. Leanne BOMAS de Devel 50.68 200300934 49.53

10. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 52.47 200200902 49.56
11. Malou van FESSEM O.Z. & P.C. De Warande 48.67 200203630 50.29
12. Meike van den HOEK zv De Vennen 57.04 200301810 50.76
13. Ellen van de VEN Wzv 54.35 200204482 50.88 FJ 1
14. Deborah IHE zv De Vennen 56.61 200300814 50.88 FJ 2
15. Loes van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 49.91 200203628 51.94
16. Marit RIJKEN Wzv 58.30 200301536 53.15
17. Marit van de PAS zv De Vennen 59.05 200300810 54.09
18. Joyce KIELA O.Z. & P.C. De Warande NT 200205240 54.76
19. Chimène GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:00.36 200204236 54.84
20. Naomi POLS Wzv 58.72 200300754 59.88
21. Isabel SCHAPERS O.Z. & P.C. De Warande 56.73 200204040 1:00.76
22. Sam van VREUMINGEN zv De Vennen NT 200301822 1:07.62
23. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande NT 200303772 1:13.57

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-3-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniel STOK de Devel 40.90 200300569 41.88
2. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande 40.57 200200065 42.52
3. Rick de KORT Wzv 46.45 200203163 45.45
4. Mark de SMIT zv De Vennen 54.57 200202383 46.80
5. Jeffrey WEEDA de Devel 49.44 200200227 48.36
6. Lorenzo PUNT de Devel 48.23 200302923 49.28
7. Mike VERMEIJ de Devel 54.32 200202189 49.35 FJ 1
8. Tim van ALPHEN zv De Vennen 55.50 200302155 49.35 FJ 2
9. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 49.24 200202201 51.45

10. Mathijs van WIJK zv De Vennen 58.97 200200149 52.92
11. Teun vd NOORT zv De Vennen NT 200302911 53.38
12. Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200203563 59.68
13. Matheas AGNASS zv De Vennen NT 200202373 1:01.81
14. Arnold FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200301769 1:06.15
NG Tenzin-Norbu COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 1:09.48 200201469
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
22-3-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:57.11 200201888 1:38.53
50m: 45.67 100m: 1:38.53

2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:55.89 200301690 1:50.30
50m: 48.76 100m: 1:50.30

3. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:49.04 200300854 1:50.69
50m: 48.41 100m: 1:50.69

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-3-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo KOREMAN zv De Vennen 1:59.22 200200147 1:45.90
50m: 46.78 100m: 1:45.90

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
22-3-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa KIMENAI zv De Vennen 1:31.75 200100270 1:26.46
50m: 41.45 100m: 1:26.46

2. Elisabeth VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande 1:31.76 200100658 1:30.22
50m: 43.82 100m: 1:30.22

3. Sam BARENDSE zv De Vennen 1:44.67 200102714 1:32.94
50m: 45.98 100m: 1:32.94

4. Annemarijn KOK de Devel 1:34.39 200002582 1:33.47
50m: 45.52 100m: 1:33.47

5. Sacha KIMENAI zv De Vennen 1:41.53 200000966 1:36.50
50m: 48.59 100m: 1:36.50

Ditte van HOORN de Devel 1:38.94 200100278 1:36.50
50m: 48.55 100m: 1:36.50

7. Jaella SCHOT de Devel 1:46.96 200101076 1:45.89
50m: 50.74 100m: 1:45.89

8. Anouk BÖHMER Wzv 1:53.58 200103798 1:47.63
50m: 53.10 100m: 1:47.63

9. Anouk HULTERMANS Wzv 2:02.84 200005472 1:52.97
50m: 54.92 100m: 1:52.97

NG Rachel STRIK O.Z. & P.C. De Warande 1:33.57 200102480

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
22-3-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 1:23.64 200100491 1:22.63
50m: 41.66 100m: 1:22.63

2. Ruben VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 1:28.95 200100483 1:29.44
50m: 44.11 100m: 1:29.44

3. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:37.20 200101671 1:34.71
50m: 46.00 100m: 1:34.71

4. Thomas de ROOIJ zv De Vennen 1:54.11 200102195 1:40.89
50m: 47.85 100m: 1:40.89

5. Jelle GOMMERS O.Z. & P.C. De Warande NT 200103323 1:47.80
50m: 53.20 100m: 1:47.80

6. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:43.89 200003761 1:53.22
50m: 56.33 100m: 1:53.22
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

NG Tim BLOM de Devel 1:54.48 200001757

Programmanr. 12 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en 3
22-3-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse MULDER zv De Vennen 2:41.75 200000912 2:39.70
50m: 36.38 100m: 1:16.72 150m: 1:58.98 200m: 2:39.70

2. Lotte KLERKX Wzv 2:53.89 200103154 2:50.54
50m: 40.34 100m: 1:23.46 150m: 2:07.58 200m: 2:50.54

3. Eline AKKERMANS Wzv 3:00.32 200100588 2:54.91
50m: 39.96 100m: 1:25.06 150m: 2:11.68 200m: 2:54.91

4. Annemijn SPOHR Wzv 3:00.34 200000548 3:00.84
50m: 42.64 100m: 1:28.42 150m: 2:15.38 200m: 3:00.84

5. Rianne JONGELEEN de Devel 3:00.20 200100140 3:05.37
50m: 42.50 100m: 1:29.63 150m: 2:17.93 200m: 3:05.37

6. Lisanne WEEDA de Devel 3:21.27 200000208 3:10.42
50m: 43.01 100m: 1:31.86 150m: 2:22.12 200m: 3:10.42

DIS Marilin van der WAAL de Devel NT 200001052
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
22-3-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joas IHE zv De Vennen 3:03.43 200002701 2:56.94
50m: 39.61 100m: 1:23.96 150m: 2:10.37 200m: 2:56.94

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 1 en 2
22-3-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samuel IHE zv De Vennen NT 200600459 21.48
2. Lieke van GEIJN zv De Vennen 25.85 200600314 25.03
3. Pien van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 25.96 200600202 25.28
4. Dana RIJKEN Wzv 25.70 200600228 25.71
5. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 31.13 200600239 26.72
6. Zoë BULKMANS O.Z. & P.C. De Warande 27.29 200600746 27.34
7. Samantha van der JAGT de Devel NT 200700220 29.26
8. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 28.63 200600259 32.41

DIS Chris GEERS Wzv 25.86 200600131
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy van LAARHOVEN Wzv 53.52 200500710 48.38
2. Anouck van OERS zv De Vennen NT 200403186 49.06
3. Amy-Jo MIDDELKOOP de Devel 53.50 200400580 50.71
4. Maddy HENDRIKS Wzv 57.36 200401804 52.56
5. Isabel van GESSEL Wzv 57.39 200501732 54.24
6. Elce DOLLEKENS Wzv 56.53 200400544 54.79
7. Elise DÖRR Wzv 54.53 200501192 55.32
8. Ileen FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200501136 58.28
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Jennifer de KEIZER de Devel 57.04 200501054 59.11
10. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 1:02.11 200500536 1:00.06
11. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:01.45 200500460 1:04.14
DIS Kaylee GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200403290

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Laurie HUIGEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200403026
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels GEERTSMA Wzv 53.21 200401265 52.23
2. Marco ZONDAG de Devel 1:00.67 200500907 59.98
3. Timo HARTEVELD zv De Vennen 1:10.29 200500901 1:18.74

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Celise VROMANS de Devel 1:38.39 200400730 1:30.69
50m: 44.29 100m: 1:30.69

2. Juliette BOON de Devel 1:39.07 200401908 1:41.30
50m: 48.14 100m: 1:41.30

3. Asha van LOBBEREGT de Devel 1:47.36 200500088 1:41.31
50m: 50.37 100m: 1:41.31

4. Isa MAES de Devel 1:52.31 200500110 1:45.54
50m: 52.51 100m: 1:45.54

5. Ally GEERS Wzv 1:45.90 200400346 1:45.56
50m: 50.83 100m: 1:45.56

6. Evy van LAARHOVEN Wzv 1:59.53 200500712 1:47.13
50m: 52.13 100m: 1:47.13

DIS Jessica KRAS de Devel 1:40.67 200400728
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
22-3-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo KOCK de Devel 1:38.38 200400387 1:30.36
50m: 44.81 100m: 1:30.36

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-3-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sammy KOSTER O.Z. & P.C. De Warande 33.95 200203046 34.42
2. Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande 36.79 200202536 35.69
3. Malou van FESSEM O.Z. & P.C. De Warande 41.96 200203630 38.39
4. Meike van den HOEK zv De Vennen 41.95 200301810 38.64 FJ 1
5. Loes van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 40.64 200203628 38.64 FJ 2
6. Deborah IHE zv De Vennen 44.32 200300814 40.71
7. Chimène GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande 44.24 200204236 40.97
8. Ellen van de VEN Wzv 43.51 200204482 41.16 FJ 1
9. Marit van de PAS zv De Vennen 43.08 200300810 41.16 FJ 2
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Isabel SCHAPERS O.Z. & P.C. De Warande 45.20 200204040 41.48
11. Joyce KIELA O.Z. & P.C. De Warande NT 200205240 42.93
12. Naomi POLS Wzv 43.07 200300754 45.08
13. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande 49.36 200303772 48.22
14. Sam van VREUMINGEN zv De Vennen 55.31 200301822 54.42

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-3-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande 37.91 200200065 36.18
2. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 41.39 200202201 38.70
3. Arnold FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande 41.57 200301769 39.71
4. Tim van ALPHEN zv De Vennen 41.46 200302155 39.92
5. Teun vd NOORT zv De Vennen 39.81 200302911 40.83
6. Mathijs van WIJK zv De Vennen 44.16 200200149 43.27
7. Matheas AGNASS zv De Vennen 50.18 200202373 44.50
8. Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande 46.16 200203563 47.46

NG Tenzin-Norbu COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 46.66 200201469

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-3-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:16.38 200201888 1:16.82
50m: 36.10 100m: 1:16.82

2. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 1:23.17 200200902 1:21.89
50m: 38.57 100m: 1:21.89

3. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:22.09 200301690 1:23.32
50m: 40.14 100m: 1:23.32

4. Malika ALBERTS de Devel 1:27.10 200201058 1:24.33
50m: 40.74 100m: 1:24.33

5. Shayen BAKX O.Z. & P.C. De Warande 1:23.76 200301252 1:24.72
50m: 41.22 100m: 1:24.72

6. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:24.85 200300854 1:25.58
50m: 39.97 100m: 1:25.58

7. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:24.99 200202782 1:27.06
50m: 41.27 100m: 1:27.06

8. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:31.45 200300752 1:31.03
50m: 42.00 100m: 1:31.03

9. Marit RIJKEN Wzv 1:32.31 200301536 1:33.55
50m: 43.62 100m: 1:33.55

10. Leanne BOMAS de Devel 1:34.25 200300934 1:34.00
50m: 43.86 100m: 1:34.00

11. Jela DOLLEKENS Wzv 1:31.10 200202780 1:34.19
50m: 41.02 100m: 1:34.19

12. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:33.42 200301694 1:39.00
50m: 46.42 100m: 1:39.00
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
22-3-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey WEEDA de Devel 1:22.43 200200227 1:20.07
50m: 39.70 100m: 1:20.07

2. Daniel STOK de Devel 1:17.71 200300569 1:20.17
50m: 39.26 100m: 1:20.17

3. Mark de SMIT zv De Vennen 1:24.25 200202383 1:23.15
50m: 38.81 100m: 1:23.15

4. Rick de KORT Wzv 1:22.89 200203163 1:23.84
50m: 40.64 100m: 1:23.84

5. Timo KOREMAN zv De Vennen 1:20.87 200200147 1:25.28
50m: 40.63 100m: 1:25.28

6. Lorenzo PUNT de Devel 1:25.97 200302923 1:28.76
50m: 40.17 100m: 1:28.76

7. Mike VERMEIJ de Devel 1:29.45 200202189 1:31.13
50m: 42.57 100m: 1:31.13

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
22-3-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ditte van HOORN de Devel 1:29.05 200100278 1:27.76
50m: 41.22 100m: 1:27.76

2. Jaella SCHOT de Devel 1:31.13 200101076 1:31.80
50m: 42.84 100m: 1:31.80

3. Anouk BÖHMER Wzv 1:43.64 200103798 1:34.33
50m: 43.54 100m: 1:34.33

4. Anouk HULTERMANS Wzv 1:44.00 200005472 1:41.70
50m: 47.45 100m: 1:41.70

NG Rachel STRIK O.Z. & P.C. De Warande 1:19.27 200102480

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
22-3-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 1:19.82 200100491 1:14.60
50m: 36.30 100m: 1:14.60

2. Ruben VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 1:17.21 200100483 1:16.33
50m: 36.82 100m: 1:16.33

3. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:23.13 200101671 1:20.56
50m: 38.20 100m: 1:20.56

4. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:23.13 200003761 1:22.61
50m: 38.45 100m: 1:22.61

5. Thomas de ROOIJ zv De Vennen 1:38.54 200102195 1:32.84
50m: 42.10 100m: 1:32.84

6. Jelle GOMMERS O.Z. & P.C. De Warande 1:31.16 200103323 1:34.36
50m: 44.10 100m: 1:34.36

NG Tim BLOM de Devel 1:47.21 200001757
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
22-3-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte KLERKX Wzv 1:07.75 200103154 1:07.78
50m: 32.53 100m: 1:07.78

2. Ilse MULDER zv De Vennen 1:08.53 200000912 1:08.92
50m: 32.76 100m: 1:08.92

3. Annemijn SPOHR Wzv 1:08.51 200000548 1:12.13
50m: 34.42 100m: 1:12.13

4. Eline AKKERMANS Wzv 1:12.57 200100588 1:12.51
50m: 34.75 100m: 1:12.51

5. Lisanne WEEDA de Devel 1:13.11 200000208 1:14.19
50m: 34.83 100m: 1:14.19

6. Rianne JONGELEEN de Devel 1:16.32 200100140 1:16.03
50m: 35.80 100m: 1:16.03

7. Elisabeth VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande 1:13.19 200100658 1:17.15
50m: 36.26 100m: 1:17.15

8. Marilin van der WAAL de Devel 1:19.62 200001052 1:19.19
50m: 37.13 100m: 1:19.19

9. Sam BARENDSE zv De Vennen 1:24.45 200102714 1:20.36
50m: 38.42 100m: 1:20.36

10. Sacha KIMENAI zv De Vennen 1:22.88 200000966 1:20.54
50m: 39.52 100m: 1:20.54

11. Annemarijn KOK de Devel 1:22.09 200002582 1:21.15
50m: 38.23 100m: 1:21.15

DIS Tessa KIMENAI zv De Vennen 1:18.38 200100270
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
22-3-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joas IHE zv De Vennen 1:05.93 200002701 1:02.88
50m: 31.80 100m: 1:02.88

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 5 en later
22-3-2014 - 15:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Devel 1 de Devel 1:29.61 1:24.09
Amy-Jo MIDDELKOOP 04 Celise VROMANS 04
Timo KOCK 04 Daniel STOK 03

2. zv De Vennen 1 zv De Vennen NT 1:26.53
Teun vd NOORT 03 Tim van ALPHEN 03
Maud BROEDERS 03 Meike van den HOEK 03

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:41.92 1:31.39
Shayen BAKX 03 Arnold FRANSSEN 03
Laurie HUIGEN 04 Floortje BOTERMANS 03

4. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande NT 1:58.07
Ileen FRANSSEN 05 Kaylee GELDERMAN 04
Pien van GEEL 06 Zoë BULKMANS 06
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Minioren 4 Kamp deel 3
Dongen, 22-3-2014

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m wisselslag 13 jaar en jonger
22-3-2014 - 15:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:25.70 2:30.18
Eline AKKERMANS 01 37.43 Lotte KLERKX 01
Annemijn SPOHR 00 Marte van BROEKHOVEN 02

2. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:39.54 2:39.71
Tessa KIMENAI 01 40.64 Ilse MULDER 00
Sacha KIMENAI 00 Sam BARENDSE 01

3. de Devel 1 de Devel 2:49.56 2:45.56
Rianne JONGELEEN 01 41.17 Marilin van der WAAL 00
Annemarijn KOK 00 Ditte van HOORN 01

4. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:46.87 2:48.23
Rachel STRIK 01 41.45 Elisabeth VERSCHURE 01
Sammy KOSTER 02 Amy de VETH 02

5. Wzv 2 Wzv 3:08.23 3:11.79
Jela DOLLEKENS 02 47.16 Sabrina van den HOOVEN 02
Anouk BÖHMER 01 Ellen van de VEN 02

6. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 3:08.72 3:33.36
Loes van GEEL 02 47.60 Malou van FESSEM 02
Sifra HEIJNE 01 Isabel SCHAPERS 02

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m wisselslag 13 jaar en jonger
22-3-2014 - 15:25 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:43.66 2:45.76
Luuk VERMEULEN 01 38.06 Dion STAAL 02
Jelle GOMMERS 01 Ruben VERMEULEN 01


